
UCHWAŁA NR 342/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 21 lipca 2022 roku 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Wicedyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 RCKU w 

Łosicach do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn.: „Budowa 3 torowej 

bieżni lekkoatletycznej w Zespole Szkół nr 3 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Łosicach” w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury 

Sportowej ”Mazowsze dla sportu 2022”  

 

      Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 33 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu Łosickiego uchwala co następuje: 

  

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Wicedyrektorowi Zespołu Szkół nr 3 RCKU w Łosicach Panu 

Radosławowi Chatkiewiczowi do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu  

pn.: „Budowa 3 torowej bieżni lekkoatletycznej w Zespole Szkół nr 3 Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Łosicach” w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 

Infrastruktury Sportowej ”Mazowsze dla sportu 2022”, w szczególności do: 

1. występowania z pismami dotyczącymi realizacji projektu i opracowaniem 

dokumentacji niezbędnej do realizacji projektu; 

2. monitorowania przebiegu projektu i prowadzenia dokumentacji realizacji projektu; 

3. zawierania umów cywilno – prawnych w zakresie wynikającym z realizacji projektu; 

4. podejmowania wszelkich działań niezbędnych do realizacji i rozliczenia projektu; 

5. gromadzenia i przechowywania posiadanej dokumentacji związanej z realizacją 

projektu. 

§ 2 

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udziela się na czas realizacji, rozliczania i trwałości 

projektu. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego cofnięcia lub ustania pełnienia przez Pana 

Radosława Chatkiewicza funkcji Wicedyrektora Zespołu Szkół nr 3 RCKU w Łosicach. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Wicedyrektora Zespołu Szkół nr 3 RCKU w Łosicach do bieżącego 

informowania Zarządu Powiatu o przebiegu realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Łosickiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Zarząd Powiatu Łosickiego: 

Przewodniczący Zarządu – Janusz Kobyliński   ...……..………………… 

Wiceprzewodniczący Zarządu – Michał Michaluk                ….……….…..…..…….. 

Członek Zarządu – Stefan Iwanowski     …...……................... 

Członek Zarządu – Waldemar Kita            …....……….…….……… 

Członek Zarządu – Marian Waszczuk     …..…………...…….…… 


